



Obec Skoronice, obec Jízdy králů
Obecní úřad č. p. 102 696 41 Vlkoš
tel. 518 625 090, 778 044 303 IČO 00488534
starosta@skoronice.cz podatelna@skoronice.cz

Č.j.: OSK – 531/2021

Skoronice 15.11.2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 1. 11. 2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Ve své žádosti požadujete sdělení následujících informací:

- 1) Datum, kdy nabylo právní moci stavební povolení na položení chráničky pro optický kabel?
 - Obec momentálně nedisponuje stavebním povolením s nabytím právní moci pro uložení chráničky pro optický kabel.
- 2) Datum předložení konceptu kroniky za r. 2019 a 2020 zastupitelům obce?
 - Koncept kroniky za r. 2019 byl zastupitelům předložen 1.11.2021, koncept kroniky za r. 2020 se zatím neřešil.
- 3) Proč se nedodrží zákonem daná lhůta pro zveřejnění zápisů ze zasedání ZO?
 - Zveřejňování zápisů ze zasedání zastupitelstva obce není ze zákona povinné a zákony o územních samosprávných celcích toto neupravují. Pokud obec dobrovolně zveřejní zápis a přijatá usnesení ze zasedání ZO, sama rozhodne, na jakou dobu dokument zveřejní. Zákonem daná je pouze lhůta pro vyhotovení zápisu ze zasedání.

S pozdravem

František Bíla
starosta